
se sídlem Československé armády 23, 160 52  Praha 6 
T - ústředna: + 420 220 189 111 / E:  podatelna@praha6.cz / www.praha6.cz /  IČO: 00063703 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
ODBOR VÝSTAVBY 

 
Č.J.: MCP6 064924/2017 V Praze dne: 31.08.2017 
SPIS. ZN.: SZ MCP6 054170/2017/OV/Kot 
Značka: P-1272/1/Dejvice 
Vyřizuje: Ing. Stanislava Kotásková 
Kontaktní spojení: tel.: 220 189 604 / skotasko@praha6.cz 
Referentské č.: 84 
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K NAHLÍŽENÍ DO SPISU  

 
 
Nová Pernikářka a.s., IČO 27882489, Opletalova 1284/37, 110 00  Praha 1-Nové Město, 
kterou zastupuje Deyl-Šesták-architekti s.r.o., IČO 05682223, Haštalská 760/27, 110 00  Praha 1-Staré 
Město, 
kterou zastupuje Ing. Helena Davidová, IČO 74824295, Malešická 2404/27, 130 00  Praha 3-Žižkov, 
kterou zastupuje Petr David, Voršilská 2085/3, 110 00  Praha 1-Nové Město 

(dále jen "žadatel") podal dne 19.6.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Rodinný dům Pernikářka" 
(včetně přípojky NN, kanalizace a geotermálních vrtů)  

Praha 6, Dejvice, Na Pernikářce 
 

na pozemku parc. č. 1272/1, 1272/2, 1273/1, 1273/2, 1273/3, 1273/4, 1273/5, 1273/6, 1273/7, 1273/8, 
1273/9, 1273/10, 1273/11, 1273/12, 1273/13, 1273/14, 1273/15, 1273/16, 1273/17, 1273/18, 1273/19, 
1273/20, 4065/1, 4065/2 v katastrálním území Dejvice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Odbor výstavby Úřadu m. č. Praha 6, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon") a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení. Jelikož 
jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení záměru, upouští stavební úřad od ústního jednání a žádá účastníky řízení, aby své námitky 
uplatnili nejpozději do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Ve stejné lhůtě sdělí svá závazná stanoviska dotčené orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 
rozhodnutí (odbor výstavby Úřadu m. č. Praha 6, Čs. armády 23, Praha 6, 3. patro, č. dveří 310, úřední 
dny: po + st  8:00-18:00 hod.). 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 



Č.j. MCP6 064924/2017 str. 2 

 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
Otisk úředního razítka 
 

Ing. Stanislava Kotásková 
referent odboru výstavby 

  
 
Obdrží: 

 
Účastníci řízení podle §  85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 
 
Navrhovatel, zástupce navrhovatele (dodejky): 

1. Petr David, Voršilská č.p. 2085/3, 110 00  Praha 1-Nové Město, zast. žadatele 
 
Účastníci řízení (dodejky): 
 
- podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona  

2. Hlavní město Praha, zast. Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS: c2zmahu 
 
- podle § 85 odst. 2 písm. a), b) stavebního zákona  - vlastníci pozemků a staveb na nich, osoby 

jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům anebo stavbám na nich může 
být územním rozhodnutím přímo dotčeno –  

3. Odbor hospodaření s majetkem MHMP, prostřednictvím podatelny MHMP 
4. Odbor evidence majetku MHMP, prostřednictvím podatelny MHMP 
5. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 
6. PVS a.s., IDDS: a75fsn2 
 
7. Městská část Praha 6, zast. OSM ÚMČ Praha 6, Čs. armády č.p. 601/23, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
8. Blognes a.s., IDDS: 5ub5ytr 
9. Maheswarananda Paramhans Swami, Jaipur, Rajasthan, Indie, kterého zastupuje Ing. Roman Fuksa,  
    K Zahrádkám č.p. 998/21, 150 00  Praha 5  
10. Ing. Alan Svoboda, IDDS: 5w7439u 
11. MUDr. Markéta Svobodová, Na Pernikářce č.p. 1461/12, 160 00  Praha 6-Dejvice 
12. Mgr. Monika Antošová, Na Pernikářce č.p. 1407/14, 160 00  Praha 6-Dejvice 
13. Ing. František Pánek, Na Pernikářce č.p. 1407/14, 160 00  Praha 6-Dejvice 
14. Barbora Pánková, Na Pernikářce č.p. 1407/14, 160 00  Praha 6-Dejvice 
15. Kateřina Pánková, Na Pernikářce č.p. 1407/14, 160 00  Praha 6-Dejvice 
 

- podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona  - občanská sdružení v souladu s podmínkami § 70 
odst. 2), 3) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny –  

 
16. Spolek Pro Hanspaulku, U Beránky č.p. 2033/7, 160 00  Praha 6-Dejvice 
17. HANSPAULKA, z.s., IDDS: b282u26 
18. Klub Za starou Prahu, z.s., IDDS: ny4e65u 
19. Šestka sobě, občanské sdružení, IDDS: qd26ye7 
20. Natura 21 z.s., IDDS: fjy9vyw 
 
21. KA ÚMČ Praha 6, Čs. armády č.p. 601/23, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

 
Dotčené orgány: 

22. Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, IDDS: jm9aa6j 
23. Hygienická stanice hl. m. Prahy, IDDS: zpqai2i 
24. Odbor ochrany prostředí MHMP, prostřednictvím podatelny MHMP 
25. Odbor památkové péče MHMP, prostřednictvím podatelny MHMP 



Č.j. MCP6 064924/2017 str. 3 

 
26. Odbor dopravních agend MHMP, prostřednictvím podatelny MHMP 
27. Kancelář ředitele Magistrátu MHMP, oddělení krizového managementu, prostřednictvím  
       podatelny MHMP 

  
Na vědomí: 

28. Nová Pernikářka a.s., IDDS: rjzfbhr 
29. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, podatelna MHMP za odbory MHMP uvedené v rozdělovníku, IDDS:  
      48ia97h 
30. PVK a.s., IDDS: ec9fspf 
31. Ing. Malotin 

 


		2017-08-31T14:00:11+0200
	podepsat za správnost vyhotovení




